КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ 2019 года

№ __

ст. Ловлинская
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района

В соответствии со статьей 2 закона Краснодарского края от 08.08.2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», руководствуясь статьей 31 устава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района:

 постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 2 июля 2012 года № 47 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по изменению вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»;

 постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 14 марта 2014 года № 16 «О внесении изменений в постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 2 июля 2012 года № 47 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по изменению вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»;

постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 2 июня 2014 года № 55 «О внесении изменений в постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 2 июля 2012 года № 47 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по изменению вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района
П.В. Картавец